
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY KIWITY

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty .

Na podstawie art.6k ust.1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz.U z 2018 , poz. 1454 z póź.zm) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIII/143/12 Rady Gminy Kiwity z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty ( Dz.Urz. Woj. 
Warm.-Maz.                   z 2013 r. , poz.162) wprowadza się następujące zmiany :

1) W  §1.ust.2 otrzymuje brzmienie : „2. Ustala się, następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odbieranymi  z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy:

1) w wysokości 13 zł miesięcznie w przypadku odpadów zbieranych i odbieranych selektywnie

2) w wysokości 26 zł miesięcznie w przypadku pozostałych odpadów komunalnych (odpadów zmieszanych).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 kwietnia  2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Piotr Wojczulanio

Id: 7E687D32-549B-4E5D-813F-29BFF65DDEC3. Podpisany Strona 1




